
                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ             

                                                                                          Αρ.Πρωτ.:15155/08-11-2011

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Απόσπασμα από το
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                             15/2011 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Οικονομικής Επιτροπής
Απόφαση  115/2011                                                   

Θέμα:  Εγκριση  δέσμευσης  και  Ψήφιση 
διάθεσης  πιστώσεων  προϋπολογισμού  Δήμου 
Πάρου οικονομικού έτους 2011. 

Στην  Πάρο  σήμερα  7 Νοεμβρίου  2011  ημέρα  Δευτέρα  και  ώρα  13:00  συνήλθε  η  Οικονομική 
Επιτροπή  του  Δ-Πάρου  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  Παροικίας  μετά  από  τη  με 
αρ.πρωτ.:14707/27-10-2011 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 
του  ν.  3852/2010  για  συζήτηση  και  λήψη  αποφάσεων  στα  παρακάτω  θέματα  ημερήσιας 
διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε 
ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντες έξι μέλη.

Παρόντες                                                                              Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                  Πρόεδρος                      Πατέλης Αγγελος         Μέλος 
Ραγκούσης Νικόλαος                     Μέλος                          
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος 
Ρούσσος Παντελής                         Μέλος
Ροκονίδας Κωνσταντίνος               Μέλος    
Γαβαλάς Στέφανος                         Μέλος           

Ο Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  ύστερα από τη διαπίστωση της  απαρτίας  κήρυξε  την 
έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το  8ο θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας ότι:
Σε εφαρμογή των διατάξεων:

1. του  Π.Δ.  113/2010  σε  συνδυασμό  με  εκείνες  της  Εγκυκλίου  30/19664/20-4-2011  των: 
α)Υπουργείου  Εσωτερικών  Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  β) 
Υπουργείου Οικονομικών, κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά 
την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 20 του Ν. 2362/1995,  δεσμεύει τις πιστώσεις εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο, 

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονομική 
Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  την  ψήφιση  –  διάθεση  των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις 
αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις συνταχθείσες  από την Οικονομική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων 

των  Υπηρεσιών  του  Δήμου,  υπογραφείσες  αρμοδίως  και  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις 
Ανάληψης Υποχρέωσης»

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2011 του 
Δήμου Πάρου οι απαιτούμενες για τις δεσμεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό 
εκτέλεση δαπάνες

1



3. την αναγκαιότητα να προβεί ο Δήμος στην εκτέλεση των δαπανών που αναφέρονται στον 
παρακάτω  πίνακα  και  σύμφωνα  με  τις  προαναφερόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης 
Υποχρέωσης»

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

176/06-10-
2011

Α-647/06-10-
2011

10-6612. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

10.000,00 €

177/06-10-
2011

Α-648/06-10-
2011

10-6614.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 

4.110,00 €

180/10-10-
2011

Α-651/11-10-
2011

20-7131.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΧΥΤΑ ΠΑΡΟΥ 
- ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

999.920,00 €

179/10-10-
2011

Α-650/11-10-
2011

10-6262.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

2.410,86 €

159/23-09-
2011

A-663/21-10-
2011

15-7412.005 ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΘΗΤΙΚΗΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΟΥ –ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ 400 m ΓΗΠ. 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ  ΚΑΙ  ΔΥΟ  ΓΗΠ.5Χ5 
ΝΑΟΥΣΑΣ   

984,00 €

160/23-09-
2011

Α-664/21-10-
2011

15-7412.006 ΜΕΛΕΤΗ  ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ  ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ 400 Μ

2.460,00 €

161/23-09-
2011

Α-665/21-10-
2011

15-7412.007 ΜΕΛΕΤΗ  ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΤΙΒΟΥ 400 Μ

3.075,00 €

162/23-09-
2011

Α-666/21-10-
2011

15-7412.004 ΜΕΛΕΤΗ  ΒΟΘΡΟΥ  ΕΡΓΟΥ  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΙΒΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

1.230,00 €

164/23-09-
2011

Α-667/21-10-
2011

15-7412.008 ΜΕΛΕΤΗ ΘΕΜΕΛΙΑΚΗΣ ΓΕΙΩΣΗΣ 3.690,00 €

185/24-10-
2011

Α-675/26-10-
2011 

10-6061.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 500,00 €

186/24-10-
2011

Α-676/26-10-
2011

20-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 20.800,00 €

187/24-10-
2011

Α-677/26-10-
2011

30-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.700,00 €

188/24-10-
2011

Α-678/26-10-
2011

45-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 700,00 €

189/24-10-
2011

Α-679/26-10-
2011

70-6063.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 400,00 €

190/24-10-
2011

Α-680/26-10-
2011

15-6613.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΡΤΩΝ  ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΚΤΕΛ

220, 40 €

191/24-10-
2011

Α-681/26-10-
2011

70-6643. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟ

5.000,00 €

192/24-10-
2011

Α-682/26-10-
2011

70-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 535,00 €

183/11-10-
2011

Α-674/26-10-
2011

20-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2.500,00 €

193/25-10-
2011

Α-673/26-10-
2011

20-7131.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

1.700,00 €

184/24-10-
2011

Α-671/24-10-
2011

10-7331.009 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

3.000,00 €

182/10-10-
2011

Α-662/14-10-
2011

30-7323.032 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΠΑΡΟΥ

4.832,07 €

181/10-10-
2011

Α-649/11-10-
2011

30-7131.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

2.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

89/12-10-
2011

Α-657/14-10-
2011

20-6682.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΑΜΕΣΗΣ 
ΑΝΑΛΩΣΗΣ

150,00 €

93/12-10-
2011

Α-655/14-10-
2011

30-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 172,00 €

90/12-10-
2011

Α-660/14-10-
2011

35-6264.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 418,00 €

92/12-10-
2011

Α-653/14-10-
2011

20-6277.002 ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΕΙΜΜΕΝΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

1.542,80 €

91/12-10-
2011

Α-659/14-10-
2011

35-6672.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ  ΓΙΑ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ 

1.779,92 €

94/12-10-
2011

Α-658/14-10-
2011

20-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.400,00 €

87/12-10-
2011

Α-654/14-10-
2011

35-6672.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

786,70 €

2



ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

 Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

42/11-10-
2011

Α-652/11-10-
2011

70-6236.001 ΜΙΣΘΩΜΑ  ΑΓΚΥΡΟΒΟΛΙΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΝΑΟΥΣΑΣ

4.997,35 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

26/13-10-
2011

Α-668/21-10-
2011

00-6495.006 ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΣΤΗ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ  ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΟΤΑ

1.400,00 €

27/21-10-
2011

Α-672/25-10-
2011

00-6431.003 ΠΡΟΒΟΛΗ  ΔΗΜΟΥ  ΠΑΡΟΥ  ΣΤΙΣ 
ΣΚΑΝΔΙΝΑΒΙΚΕΣ ΧΩΡΕΣ

10.000,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

25/12-10-
2011

Α-670/21-10-
2011

10-7134.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΔΙΑΚΟΜΙΣΤΗ  ΓΙΑ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ mail SERVER 

4.000,00 €

24/12-10-
2011

A-669/21-10-
2011

10-7134.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 €

Προτείνω  την  έγκριση  δέσμευσης  και  την  ψήφιση  διάθεσης  των  παραπάνω  πιστώσεων  και 
παρακαλώ για την λήψη της σχετικής απόφασης.
Η Οικονομική Επιτροπή
Αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου  της,  έλαβε  υπόψη  τις  παραπάνω  αναφερόμενες 
διατάξεις,  τις  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης  Υποχρέωσης»  και  μετά  από  διαλογική 
συζήτηση
Αποφασίζει  ομόφωνα 
Εγκρίνει την δέσμευση και ψηφίζει την διάθεση όλων των παρακάτω κατά  Κ.Α. εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων  Οικονομικού  Έτους 2011 του Δήμου Πάρου.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

176/06-10-
2011

Α-647/06-10-
2011

10-6612. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

10.000,00 €

177/06-10-
2011

Α-648/06-10-
2011

10-6614.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 

4.110,00 €

180/10-10-
2011

Α-651/11-10-
2011

20-7131.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΧΥΤΑ ΠΑΡΟΥ 
- ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

999.920,00 €

179/10-10-
2011

Α-650/11-10-
2011

10-6262.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

2.410,86 €

159/23-09-
2011

A-663/21-10-
2011

15-7412.005 ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΘΗΤΙΚΗΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΟΥ –ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ 400 m ΓΗΠ. 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ  ΚΑΙ  ΔΥΟ  ΓΗΠ.5Χ5 
ΝΑΟΥΣΑΣ   

984,00 €

160/23-09-
2011

Α-664/21-10-
2011

15-7412.006 ΜΕΛΕΤΗ  ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ  ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ 400 Μ

2.460,00 €

161/23-09-
2011

Α-665/21-10-
2011

15-7412.007 ΜΕΛΕΤΗ  ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΤΙΒΟΥ 400 Μ

3.075,00 €

162/23-09-
2011

Α-666/21-10-
2011

15-7412.004 ΜΕΛΕΤΗ  ΒΟΘΡΟΥ  ΕΡΓΟΥ  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΙΒΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

1.230,00 €

164/23-09-
2011

Α-667/21-10-
2011

15-7412.008 ΜΕΛΕΤΗ ΘΕΜΕΛΙΑΚΗΣ ΓΕΙΩΣΗΣ 3.690,00 €

185/24-10-
2011

Α-675/26-10-
2011 

10-6061.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 500,00 €

186/24-10-
2011

Α-676/26-10-
2011

20-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 20.800,00 €

187/24-10-
2011

Α-677/26-10-
2011

30-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.700,00 €

188/24-10-
2011

Α-678/26-10-
2011

45-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 700,00 €

189/24-10-
2011

Α-679/26-10-
2011

70-6063.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 400,00 €

190/24-10-
2011

Α-680/26-10-
2011

15-6613.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΡΤΩΝ  ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΚΤΕΛ

220, 40 €

191/24-10-
2011

Α-681/26-10-
2011

70-6643. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟ

5.000,00 €

192/24-10-
2011

Α-682/26-10-
2011

70-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 535,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

3



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

183/11-10-
2011

Α-674/26-10-
2011

20-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2.500,00 €

193/25-10-
2011

Α-673/26-10-
2011

20-7131.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

1.700,00 €

184/24-10-
2011

Α-671/24-10-
2011

10-7331.009 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

3.000,00 €

182/10-10-
2011

Α-662/14-10-
2011

30-7323.032 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΠΑΡΟΥ

4.832,07 €

181/10-10-
2011

Α-649/11-10-
2011

30-7131.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

2.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

89/12-10-
2011

Α-657/14-10-
2011

20-6682.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΑΜΕΣΗΣ 
ΑΝΑΛΩΣΗΣ

150,00 €

93/12-10-
2011

Α-655/14-10-
2011

30-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 172,00 €

90/12-10-
2011

Α-660/14-10-
2011

35-6264.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 418,00 €

92/12-10-
2011

Α-653/14-10-
2011

20-6277.002 ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΕΙΜΜΕΝΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

1.542,80 €

91/12-10-
2011

Α-659/14-10-
2011

35-6672.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ  ΓΙΑ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ 

1.779,92 €

94/12-10-
2011

Α-658/14-10-
2011

20-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.400,00 €

87/12-10-
2011

Α-654/14-10-
2011

35-6672.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

786,70 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

42/11-10-
2011

Α-652/11-10-
2011

70-6236.001 ΜΙΣΘΩΜΑ  ΑΓΚΥΡΟΒΟΛΙΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΝΑΟΥΣΑΣ

4.997,35 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

26/13-10-
2011

Α-668/21-10-
2011

00-6495.006 ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΣΤΗ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ  ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΟΤΑ

1.400,00 €

27/21-10-
2011

Α-672/25-10-
2011

00-6431.003 ΠΡΟΒΟΛΗ  ΔΗΜΟΥ  ΠΑΡΟΥ  ΣΤΙΣ 
ΣΚΑΝΔΙΝΑΒΙΚΕΣ ΧΩΡΕΣ

10.000,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

25/12-10-
2011

Α-670/21-10-
2011

10-7134.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΔΙΑΚΟΜΙΣΤΗ  ΓΙΑ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ mail SERVER 

4.000,00 €

24/12-10-
2011

A-669/21-10-
2011

10-7134.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 €

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 115/2011.
Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την 
τήρηση των πρακτικών.                              
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.
   
                  Ο Πρόεδρος                                                 Τα μέλη
                             
         Βλαχογιάννης  Χρήστος                               Ροκονίδας Κωνσταντίνος
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης 
                                                                              Ρούσσος Παντελής                                
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος                       
                                                                              Γαβαλάς Στέφανος
                                                    
                                                     

                                                         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                 
                                                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                                                   
                                                            Βλαχογιάννης Χρήστος

4


	Στην Πάρο σήμερα 7 Νοεμβρίου 2011 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.:14707/27-10-2011 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντες έξι μέλη.
	Παρόντες                                                                              Απόντες 
	         Βλαχογιάννης  Χρήστος                               Ροκονίδας Κωνσταντίνος


